様式第７号（第 10条関係）

  年   月   日

佐渡市長  様

申請者  住   所

氏   名

電話番号

令和７年度省エネ家電等購入促進事業補助金実績報告書

令和   年   月   日付け佐再エ室第   号で交付の決定の通知があった省エ

ネ家電等購入促進事業について、佐渡市省エネ家電等購入促進事業補助金交付要綱第

10条第１項の規定により、その実績を次のとおり報告します。

購 入 家 電

（ 1 つ に ○ ）
１  エアコン  ２  冷蔵庫  ３  LED照明器具  ４  電動生ごみ処理機

交 付 決 定 額 円  ①

購 入 金 額

（消費税を抜いた額）
  円  ②

補助金実績報告額
※①又は②×1/2（千

円未満切捨）のいず

れか少ない方

            円

添付書類

・購入日・購入家電の補助対象経費が確認できる領収書の写し

 （申請時に提出している場合は提出不要）

上限額： 3万円、下限額： 2万円（ただし、 LED照明器具、電動生ごみ処理機の下限額： 1万円）